EXTRAORDINÁRIA DE LUCRO: Os sócios reunidos em unanimidade, com
vistas a inclusão e crescente atividade de pneus no objeto da Companhia, deli-
berou que, excepcionalmente haverá distribuição extraordinária de lucros acu-
mulados registrado na contabilidade, no valor de R$6.734.500,00 (seis milhões,
setecentos e trinta e quatro mil e quinhentos reais), destinado à acionista DERIVA
PARTICIPAÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA., inscrita no CNPJ nº
08.466.818/0001-06. A presente distribuição não implica alteração da participa-
ção societária dos acionistas no capital social da sociedade, sem estabelecer